РЕСПУБЛИКЛ ДЛГЕСТЛН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

<горол Дербент>>
,,27 , СеПТЯбРЯ 2orl . 303

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о введении В действие расписания выезда сил и средств пожарно_
спасательных подразделенийо пожарно-спасательного гарнизона Для
тушения и проведения аварийно-спасательных работ на территории ГО
(город Щербент>

Во исполнение Федерального закона от 21 J2.1994 JФ 69-ФЗ <о пожарной
безопасности)), постановлением Правительства Российской Федерациr от
25 апреля 2012 года м 390 <О противопожарном режиме)), приказом МЧС России
оТ 25 октября 2017 года J\"9467 коб утверждении Положения о пожарно-
спасательных гарнизонах), постановлением ГО <город Щербент)) от 16 апреля
2014 ГОДа J\b 196 (Об УТВерждении положения о муниципальном звене
территориальной подсистемы единой госуларственной системы предупреждения
и ликвиДации чрезвычайных ситуации на территории гО (город Щербент> с
целью определения порядка привлечения сил и средств для тушения пожаров и
проведеЕIия аварийно-спасателъных работ на территории ГО <город .Щербент>,
обеспечения взаимодействия служб жизнеобеспечения, админи.rрчц", ГО <город
lербент>) п о с т ан о в ля е т:

1. Утверлить расписание выезда сил и средств пожарно-спасательных под-
разделений, пожарно-спасательного гарнизона Для тушения и проведения
аварийно-спасательных работ на территории го (город Щербент>, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить на
адt\,{инистрации ГО <город Щербент>.

официальном сайте

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации - председателя комиссии по предупреждению
и ликвидации чрезвычажffiffi_ций и обеспечецию trожарной безопасности Го
(город fiербент> Д.И.

м

р,}ffi
Врио главы Э. Муслимов